
název díla: Sanační opravy kolektoru Chotkova
smlouva číslo: SODM - 36/2021 ze dne: 24.05.2021
zhotovitel: Ekostav, a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Libor Zapletal Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Ladislav Marek Podpis:

0,00%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 2 378 071,01 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 378 071,01 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za dodavatele:

za provozovatele:

30.09.2021Martin Frejlach

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
1. Zhotovit neprodleně, po podepsání protokolu Zadání stavebních prací, oslovil příslušné orgány pro vydání 
DIR a DIO. Jednotlivá vyjádření byla vydávána vždy s několikatýdením zpožděním. Vyjádření MHMP, jako 
poslední, bylo zasláno dne 16.9.2021 emailem se stanoviskem, že zábory se povolují až od poloviny října 
2021.  Z tohoto důvodu je nově stanoven termín dohotovení na 2.3.2022.

za investora:

02.03.2022

Ne

investor

18.10.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

 


